
 

Služby pro pedagogy

Jízdenky na MHD

Abychom Vám ušetřili čas s nakupováním jízdenek v automatech, pošleme Vám požadovaný počet jízdenek na MHD předem na

Vaši adresu. V lanovém centru pak zaplatíte pouze využité jízdenky, zbytek můžete vrátit.

Cena této služby je 150 Kč + cena za jízdenky.

Typy jízdenek:






Dítě do 15 let – 1 jízda (40 minut) – 9 Kč – stačí pro přepravení z nádraží do Lanového centra PROUD
Dítě do 15 let a studenti SŠ a VŠ s platným průkazem – celodenní – 23 Kč
Dospělý od 15 let – 1 jízda (40 minut) - 18 Kč
Dospělý od 15 let – celodenní – 46 Kč

Postup:






Napište/zavolejte nám, o jaký počet a typ jízdenek máte zájem a pošlete nám Vaši adresu.

My Vám zašleme požadovaný počet jízdenek poštou.

V lanovém centru zaplatíte pouze využité jízdenky, zbytek nám vrátíte.

Doporučujeme, aby děti do 15 let měly s sebou průkazku s fotkou, případně žákovskou knihu. Studenti SŠ a VŠ ISIC
nebo jiný průkaz. Pokud takový průkaz nemají, musí si zakoupit dražší jízdenku (jízdenku pro dospělé).

Support

V případě, že se v Olomouci dobře nevyznáte a přijde vám vhod doprovod od nádraží až k nám do lanového centra, potom je tu

pro vás služba SUPPORT.

Cena této služby je 200 Kč/výlet.

Postup:




Napište nám, že máte zájem o tuto službu společně s časem příjezdu Vašeho vlaku.
V dobu příjezdu vlaku na Vás bude čekat před budovou hlavního nádraží náš instruktor a pomůže Vám s přesunem dětí
do lanového centra.

Školní slevová karta

Při návštěvě Lanového centra PROUD je možnost vyžádat si slevovou kartičku s 10% slevou na další návštěvu. Karta je přenosná
v rámci školy a lze uplatnit na jakýkoliv program pro školy v Lanovém centru PROUD Olomouc.


